
ÅRSBERETNING AFD. 46. DEN 4. SEPTEMBER 2023. 

 
MANDAG DEN 5. SEPTEMBER HOLDT BESTYRELSEN KONSTITUERENDE MØDE. 

TIL FORMAND BLEV VALGT:  KAREN FROST, 

NÆSTFORMAND     :  LEIF NIELSEN, 

SEKRETÆR                :  KIRSTEN JOHANSSON. 

VI GIK SOM VANLIGT I GANG MED AT PLANLÆGGE AKTIVITETER FOR DET 
KOMMENDE ÅR. 

JULEBANKO DEN. 20/11-22. 

FORÅRSBANKO DEN. 19/3-23. 

SOMMERUDFLUGT DEN 6/8-23. 

I OKTOBER MEDDELTE, LEIF NIELSEN, TELEFONISK AT HAN UDTRÅDTE AF 
BESTYRELSEN PR. DAGS DATO, GRUNDET FLYTNING. 

SUPPLEANT, ULLA ENGEN, TRÅDTE IND I STEDET. 

JULEBANKO 20. NOVEMBER 2022. FORLØB PLANMÆSSIGT MED GOD MAD OG 
DRIKKE. OG IKKE MINDST GODT HUMØR. 

MARKVANDRING 24. NOVEMBER 2022.  

MED DELTAGELSE AF INSPEKTØR SØREN LEVING, VARMESTER KRISTIAN PEDERSEN 
SAMT BESTYRELSEN, FOREGIK I GOD RO OG ORDEN. 

I STARTEN AF 2023, BLEV GULVET I FÆLLESHUSET RENOVERET, DER BLEV KØBT NYT 
BESTIK OG INSTALERET NY OPVASKEMASKINE. 

BESTYRELSEN HAR VÆRE TIL TEMA-WEEKEND PÅ COMWELL I REBILD, DER VAR 
SPÆNDENDE FOREDRAG MED BLANDT ANDRE, VEJRVÆRT VED TV2, PETER TANEV 
OG RÅDMAND JAN NYMARK ROSE THAYSEN. 

VI FIK DEJLIG MAD OG DRIKKE, MUSIK VAR DER OGSÅ. ALT I ALT EN SPÆNDENDE 
WEEK-END. 



ARBEJDET MED DET SIDSTE MALER ARBEJDE I VORES OPGANGE ER GODT I GANG OG 
FORVENTES FÆRDIG INDEN ÅRETS UDGANG. OPSÆTNINGEN AF SPARKEPLADER PÅ 
VORES LEJLIGHEDS-DØRER, VENTES OGSÅ AFSLUTTET I 2023. 

MES HENSYN TIL VORE PROBLEMER MED UTÆTHEDER OMKRING 
VINDUESPARTIERNE I FACADERNE, ER DER KOMMET GANG I SAGERNE, 
BYGGESKADEFONDEN HAR STARTET EN RETSAG I VOLDGIFTSNÆVNET. DER HAR 
VÆRE SYN OG SKØN I MAJ OG JUNI. SÅ VI HÅBER DER SNART KAN SES FREM TIL ÉN 
AFSLUTNING PÅ SAGEN. I DEN FORBINDELSE EN STOR TAK TIL BYGGETEKNISK AFD. 
DER HAR VÆRET SUPER GODE TIL AT HOLDE OS ORIENTERET OM SLAGETS GANG. 

VI HAR VÆRET PÅ SOMMERTUR TIL GJØL KRO, VI VAR DESVÆRRE KUN 24 PERSONER, 
MEN HUMØRET VAR HØJT, DE STEGTE ÅL, RØDSPÆTTERNE SAMT DET ØVRIGE VAR 
PERFEKTE, DE VÅDE VARER LIGESÅ. PÅ HJEMVEJEN BESØGTE VI TROLDEMUSEET, 
HVOR VI SKAM BÅDE FIK SET OG KØBT TROLDE. BESTYRELSENS OPLEVELSE ER AT VI 
ALLE HAVDE EN RIGTIG DEJLIG EFTERMIDDAG. 

BESTYRELSEN VIL GERNE SIGE EN STOR TAK TIL VORES VARMEMESTER-TEAM. 

AT VÆRE OPPE IMOD ET KVINDE-TRKLØVER HAR NU NOK IKKE VÆRET HELT LET, MEN 
DIN TILGANG KRISTIAN, HAR VÆRET FREMRAGENDE, TAK. 

ULLA, IKKE SÆRLIG LANG TID EFTER VORES BEBOERMØDE 2022, BLEV DU INDKALDT 
TIL BESTYRELSEN, DET GJORDE DU GODT, TAK FOR TIDEN OG SAMARBEJDET. 

KIRSTEN, VI 2 HAR I DE FORLØBNE ÅR HAFT ET MEGA GODT SAMARBEJDE. DER HAR 
STORMET, JA IND IMELLEM AF ORKAN STYRKE, OG JA, VINDENE LÆGGER SIG OG VI 
KOMMER STYRKET UD PÅ DEN ANDEN SIDE. DET HAR VÆRE SPÆNDENDE, DET HAR 
VÆRET SJOVT. JEG HÅBER DU FØLER DET PÅ SAMME MÅDE. 

KIRSTEN: TUSIND TAK FOR KAMPEN. 

 

VORES TIDLIGERE FORMAND LARS NIELSEN SOV STILLE IND DEN 16. MAJ 2023, 

EFTER LÆNGERE TIDS SYGDOM. 

ÆRE VÆRE LARS NIELSENS MINDE. 

 

 


